



РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

24 декабря 2015 года

г. Омск

№ 829/20

О внесении изменений в приказ Региональной энергетической комиссии Омской области от 18 декабря 2015 года № 817/79

1. В строке 6 таблицы пункта 2 приказа Региональной энергетической комиссии Омской области от 18 декабря 2015 года № 817/79 «Об установлении льготных тарифов»:

- цифры «13,66» заменить цифрами «13,88»;
- цифры «1615,03» заменить цифрами «1610,63»;
- цифры «1389,65» заменить цифрами «1385,25».

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2016 года.

Председатель Региональной
энергетической комиссии
Омской области

О.Б. Голубев